[image: image1.jpg]

Совет Трехсельского  сельского поселения

Успенского района

9 сессия

РЕШЕНИЕ

16 июля 2010 г.                                                                                      № 56
с.Трехсельское
О  структуре администрации  Трехсельского сельского

поселения Успенского района

 В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « Совет  Трехсельского сельского поселения Успенского района  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Трехсельского  сельского поселения Успенского района  (приложение №1).

2. Считать утратившим силу решение  №179 от 31 декабря 2008 года                                 Совета Трехсельского сельского поселения Успенского района «О структуре администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района».

       3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Трехсельского  сельского поселения Успенского района  Калза Т.И.
4.
Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трехсельского  сельского

поселения Успенского района                                                        Т.И.Калза
                                                                                                     Приложение

                                                                                                                          к Решению Совета Трёхсельского
                                                                                                      сельского поселения от 16 июля 2010г.

                                                                                                                          №56

	Главный специалист администрации

Трёхсельского сельского поселения

	Ведущий специалист
администрации

Трёхсельского сельского поселения

	Специалист
1 категории

администрации

Трёхсельского сельского поселения

	Специалист
1 категории

администрации

Трёхсельского сельского поселения

	Специалист
1 категории

администрации

Трёхсельского

сельского поселения

	Специалист
1 категории

администрации

Трёхсельского сельского поселения

	             ГЛАВА ТРЁХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          УСПЕНСКОГО РАЙОНА

                                                        СТРУКТУРА
Администрации Трёхсельского сельского поселения
Успенского района
Глава Трёхсельского

сельского поселения                                                                   Т.И.Калза